
KJKP "POK0P" d.o.o. Saraievo
za sahrane i upravlianle grobl.iem

KJKP P0K0P" d.o.o. Saralevo
funerals and cemeteries management

Itutoltl: Ditekcija *387(033)535.1?0 / 446.137 - Prciay.pogEbn€ oprem. 5s1.370 . Groblie -Brre, 551.7s0 crobtie ,VIakovo, 761.955
Vornlpt 623.583-Cvjeaata"BaE,551.375Mrtva;nica664.6A6-Iel/ru535.164.Grchlje-sGdiotr,258306'Ehail:klkppotop@bih.nel!.-Websltetw.DotoD-ba

Broj: 0602-2qF4/18
Saraievo: 25.01.2018.god.

Na osnovu alana 6. Pravilnaka o postupku direknog sporaruma KIKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15 od
30.01.2015. godine i taake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporazum broj 0602-200 !\a od 22.01.2018.
godine, Direktor do nos i

ODTUKU
O odabiru ponudaaa sa koiim se zakliuauie direktni sporarum

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka usluga o pruianiu (pravnih) advokatskih usluga u sudskim i drugim
postupcima, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj 0502-200-1/18 od 22.01.2018. godine, odabran je ponuitaa
ADvoxATsxt UREo zUBAr XRES|M|R, .tadranska bb, Saraievo.

Ponudaa iz taake I ove Odluke i2abran je nakon ispitivanja triiita i ponualene ponude od 24.01.2018. godine, koja
niie viia od odgovaraiude triiine cijene 5.900,00 kM bez PDV-a.

Direktni sporazum aesesmatrati zakljuaenim nakon potpisivanja ugovora.

tv
Za reali2aciru ove Odluke 2aduruie se Sluiba 2a komercijalne poslove.

ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

2. Slurbiza lomEcljahe p6lowi

AAS EN ISO 9001:2008 / 14001:2004
71000 SIRAjEVO, MUI,A MUS;Aft EAsESruE 38,8osna iHercegovine . IIUfiSAXCUSK RACUNIU KM: r. SBEREAT'/K BH :1401020003012707
ll. NtB TUZTANSKA BAI{NA DD Tuzla: 1327310010000150 ' lll. UNI0l,l BA XA DD Sarajev0r1020290000015965
lv. RAIFFEISEN EAllK DD Sarajevo: 1610000005140041 . V. UNICREDII Zagrebaika banka d.d. Sarajevo:3383202250686353
Vl;PDV 8R.200119040004 - Vll. P8.01841343 -Registr. p.i Kantonalnom sudu u Sarajevu bmj: 065-0-Re8-08-002972 od 28.11.2008 god.


